

月次売上情報

		年度	4月	5月	6月	7月	8月	9月	上半期	10月	11月	12月	1月	2月	3月	通期
全店売上	昨年対比 (%)	2023 ※1	116.0	110.7	109.5	117.6	119.1	114.3	114.6	106.5	108.6	108.8	108.1	107.9	110.3	111.3
		2024 ※1	102.6	102.4	109.9	100.7	106.6	105.6	104.6	98.8	104.5	101.8	101.2	102.5	102.3	103.2
		2025 ※1	107.4	106.4	102.5	104.8	107.8	101.8	105.2	106.8	106.8	104.9	107.7			
		2025(M&A) ※2※3	126.1	126.6	116.6	107.0	118.3	116.5	118.5	119.9	109.0	107.6	106.8			
既存店売上	昨年対比 (%)	2023 ※1	119.7	114.6	113.8	120.7	122.9	117.1	118.2	110.3	113.1	113.3	113.2	112.8	115.1	115.5
		2024 ※1	107.1	106.3	113.9	105.2	110.5	110.3	108.8	103.8	109.2	104.9	104.0	104.6	103.2	106.8
		2025 ※1	108.4	107.9	104.3	106.8	109.3	103.2	106.7	107.2	107.6	106.5	109.5			
		2025(M&A) ※2※3	112.4	112.1	106.4	100.4	107.9	103.7	107.1	109.1	103.4	103.0	103.4			

既存店は、開店月を含め20ヶ月を経過した店舗を対象としております。

※1 M&Aにより取得した業態を除く国内店舗の数値としております。

※2 M&Aにより取得した業態(ジーホールディングス(株)、(株)牛かつもと村、(株)La Madragueが運営する業態)の国内店舗の数値としております。

※3 6月および7月の全店売上、既存店売上の減少は、6月後半からのインバウンド需要の急減によるものとなります。